
      

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 5/2018 ze schůze Rady obce 

konané dne 12. 2. 2018 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, jejichž 

zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:      4 členové 

Omluveni:  Václav Myslivec 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 4/7 zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby „Obytná zástavba 

Radonice p.p.č. 205/9“ a „Propojení vodovodu Vinořská“ na profil zadavatele“ (obecní úřad), 

splněno 

 

 

Pořad jednání: 

 

5/1 Faktury 

5/2 Informace starosty obce + různé 

 

 

 

5/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 201802 za práce provedené na akci „Základní škola Radonice – 1.etapa – provedení 

neodkladných prací“ k 31. 1. 2018 firmě Leoš Tvrdý ve výši 291.574,- Kč včetně DPH, 

b) faktury č. 201803 za práce provedené dle změnového listu č. 6 (příloha č. 1) na akci „Základní 

škola Radonice – 1.etapa – provedení neodkladných prací“ k 31. 1. 2018 firmě Leoš Tvrdý ve 

výši 115.592,- Kč včetně DPH,   

c) finančního příspěvku na poskytování knihovnických služeb na rok 2018 Knihovně Eduarda 

Petišky Brandýs nad Labem ve výši 12.900,- Kč (příloha č. 2), 

d) faktury č. FVT18/008/7/00354 za opravu traktůrku společnosti Mountfield a.s. ve výši 37.493,- 

Kč včetně DPH.  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  



 

5/2 Informace starosty obce + různé 

 

a) Starosta obce jednal s Odborem dopravy MěÚř Brandýs nad Labem ve věci stanovené objízdné 

trasy pro nákladní dopravu pro stavbu 30 RD v obci Jenštejn, která vede ulicí Zápská 

v Radonicích a vyjádřil nesouhlas obce s touto trasou. Silniční úřad slíbil svolat další jednání na 

OÚ Radonice se stavebníkem, Policií ČR a SÚS. 

b) U firmy Fytomax byla objednána údržba stromů v lokalitě parc. č. 188, která bude provedena do 

konce měsíce února 2018.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 5/2018 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 12. 2. 2018 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:  

 

 

A. Bere na vědomí: 

Bod 5/2  

- Informaci starosty obce + různé 

 

  

B. Schvaluje: 

Bod 5/1 a) 

- proplacení faktury č. 201802 za práce provedené na akci „Základní škola Radonice – 1.etapa 

– provedení neodkladných prací“ k 31. 1. 2018 firmě Leoš Tvrdý ve výši 291.574,- Kč včetně 

DPH. 

Bod 5/1 b) 

- proplacení faktury č. 201803 za práce provedené dle změnového listu č. 6 (příloha č. 1) na 

akci „Základní škola Radonice – 1.etapa – provedení neodkladných prací“ k 31. 1. 2018 firmě 

Leoš Tvrdý ve výši 115.592,- Kč včetně DPH.  

Bod 5/1 c) 

- proplacení finančního příspěvku na poskytování knihovnických služeb na rok 2018 Knihovně 

Eduarda Petišky Brandýs nad Labem ve výši 12.900,- Kč. 

Bod 5/1 d) 

- proplacení faktury č. FVT18/008/7/00354 za opravu traktůrku společnosti Mountfield a.s. ve 

výši 37.493,- Kč včetně DPH.  

 

 

 

 

 

 

 

                                     

           ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Příloha č. 1 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



           Příloha č. 2 

 

 

 

 
 


